
 

 

 

 

 

 

                 RESOLUÇÃO Nº 177 DE 26 DE MARÇO DE 2025  

 

 

 
“Nomeia membro da 

COORDENAÇÃO-GERAL DAS 

COMISSÕES TEMÁTICAS DA OAB 

MT” 

 

 

A PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – 

SECÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

CONSIDERANDO a previsão no Regimento Geral Interno das 

Comissões Temáticas da OAB/MT; 

 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º  - Nomear como Secretária-Geral da Coordenadoria, a advogada – Dra. Gabriela 

Sandes Novais; 

 

Art. 2º.  Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Cuiabá-MT, 26 de março de 2025. 

 

 
 

GISELA ALVES CARDOSO 

Presidente da OAB-MT 


